АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

17.05.2021 № 186

г. Нижний Тагил

Об утверждении списка обучающихся Горноуральского городского

округа, направляемых на оздоровление в детский санаторно-

оздоровительный комплекс «Жемчужина» (г. Анапа) в период с 24.06.21

по 14.07.2021г. в рамках проекта "Поезд здоровья"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Свердловской области

№ 558-ПП от 03.08.2017 «О мерах по организации и обеспечению отдыха

и оздоровления детей в Свердловской области», постановлением

администрации Горноуральского городского округа от 12.02.2021 № 115

«О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей

в Горноуральском городском округе», протоколом заседания

межведомственной оздоровительной комиссии Горноуральского городского

округа № 3 от 14.05.2021 с целью организации отдыха и оздоровления

обучающихся Горноуральского городского округа в санаторно-

оздоровительном комплексе «Жемчужина» (г. Анапа) в период с 24.06.21

по 14.07.2021г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основной и резервный список обучающихся

Горноуральского городского округа, направляемых на оздоровление в

детский санаторно-оздоровительный комплекс «Жемчужина» (г. Анапа) в

период            с 24.06.21 по 14.07.2021г. в рамках проекта "Поезд здоровья"

(прилагается).

2. Руководителям образовательных организаций:

- информировать родителей (законных представителей) обучающихся,

утвержденных в списке на оздоровление;

- разместить информацию на информационном стенде образовательной

организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                              А.В. Лунев

Приложение к приказу

от 17.05.2021 № 186

Основной список обучающихся Горноуральского городского округа, направляемых

на оздоровление в детский санаторно-оздоровительный комплекс «Жемчужина»

(г. Анапа) в период с 24.06.21 по 14.07.2021г. в рамках проекта "Поезд здоровья"

Резервный список обучающихся Горноуральского городского округа, направляемых

на оздоровление в детский санаторно-оздоровительный комплекс «Жемчужина»

(г. Анапа) в период с 24.06.21 по 14.07.2021г. в рамках проекта "Поезд здоровья"